

Koszulka polo / Koszulka z długim rękawem / T-shirt

## Koszulki PREVENT® Premium o wysokiej widzialności

**Norma:** PBM kategoria II

**Materiał:** 55% Katoen, 45% Poliester

- ▶ Wysoka widoczność dzięki fluorescencyjnym kolorom oraz podłużnym i poprzecznym pasom odblaskowym z przodu, z tyłu i na zewnątrz.
- ▶ Ochrona przed szkodliwym promieniowaniem UVA i UVB
- ▶ Lekki, elastyczny materiał
- ▶ Wygodny w noszeniu dzięki zawartości 55% bawełny
- ▶ Nowoczesny krój
- ▶ Można prać w temperaturze 40° C
- ▶ Dostępne w wersji z długim i krótkim rękawem

Sztuka. Nie.	Kolor	Rozmiar	PU.
PTW-POLO-L	gelb, orange	S - 5XL	1 sztuka w każdym rozmiarze
PTW-SHIRT-L	gelb, orange	S - 5XL	1 sztuka w każdym rozmiarze
PTW-POLO-77	gelb	S - 5XL	1 sztuka w każdym rozmiarze
PTW-POLO-67	orange	S - 5XL	1 sztuka w każdym rozmiarze
PTW-SHIRT-77	gelb	S - 5XL	1 sztuka w każdym rozmiarze
PTW-SHIRT-67	orange	S - 5XL	1 sztuka w każdym rozmiarze



Innovating your safety



**EN ISO 20471: 2013 + A1:2016 - Odzież ostrzegawcza o wysokiej widzialności.**

**Zakres:** Odzież ostrzegawcza o wysokiej widzialności ma za zadanie zapewnić, że jej użytkownik jest dobrze widoczny dla kierowców lub operatorów innych urządzeń technicznych w każdych warunkach oświetleniowych, zarówno w świetle dziennym, jak i przy oświetleniu reflektorowym w świetle dziennym i przy świetle reflektorów w ciemności. **Ostrzeżenie:** noszenie odzieży o wysokiej widoczności nie gwarantuje, że użytkownik będzie widoczny w każdych warunkach.



**EN 13758-2:2003+A1:2006 - Tekstylna - Właściwości ochrony przed promieniowaniem ultrafioletowym słonecznym**  
Ten produkt zapewnia ochronę przeciwśloneczną UVA + UVB. **Ostrzeżenie:** wystawienie na działanie promieni słonecznych powoduje uszkodzenie skóry. Chronione są tylko obszary zakryte. Ochrona Ochrona zapewniana przez ten produkt może ulec osłabieniu w wyniku użytkowania, rozciągania lub zamoczenia.



## Koszulki **PREVENT®** Premium o wysokiej widzialności

### Nowe koszule o wysokiej widzialności - uderzająco bezpieczne

Odzież o wysokiej widoczności to ważny temat o każdej porze roku. Stań się bardziej widoczny dla innych dzięki koszulce PREVENT® Premium o wysokiej widoczności. Dotyczy to nie tylko ciemnych jesiennych i zimowych dni. Przez cały rok i o każdej porze dnia ważne jest, aby wyróżniać się na zewnątrz, nosząc odzież o wysokiej widoczności. Ponadto koszulki zapewniają ważną ochronę przed promieniami UV.



### Uzyskaj widoczność

Najwyższa widoczna ochrona w każdych warunkach oświetleniowych: Jaskrawy, fluorescencyjny materiał koszulek PREVENT® Premium, w połączeniu z odblaszkowymi paskami i jaskrawymi kolorami sygnałów, przyciąga wzrok!

Nawet z dużej odległości, we mgle, w deszczu i w niekorzystnych warunkach oświetleniowych jesteś widoczny dla innych. To znacznie zwiększa bezpieczeństwo pracy. Nowoczesny krój i uderzające kontrasty kolorystyczne również pomogą Ci uzyskać dobrą sylwetkę.



### Lekkie materiały z ważną ochroną przed promieniowaniem UV

Jeśli chcesz być widoczny w pracy, nie musisz rezygnować z komfortu. Komfort. Szczególnie w ciepłym okresie. Zważając w ciepłych porach roku przyjemne, lekkie ubranie jest zaletą dobrego samopoczucia. Z materiału koszulek o wysokiej widzialności utrzymywaj głowę w możliwie chłodnym stanie, nawet w wysokich temperaturach i podczas wysiłku fizycznego utrzymuj głowę w jak najniższej temperaturze.

Ochrona skóry jest niezbędna podczas pracy na zewnątrz. Dlatego też Koszule o wysokiej widzialności PREVENT® Premium ważna ochrona przed szkodliwym promieniowaniem UV Promienie UVA i UVB. Ponadto długie rękawy chronią przed oparzeniami słonecznymi bez ciepła.

Lekko rozciągliwy materiał zapewnia wysoki komfort noszenia dzięki zawartości 55% bawełny. Nie będziesz czuł się skrępowany nawet podczas aktywnej pracy i będziesz miał pełną swobodę ruchów.



### Stylowy krój i nowoczesność kontrasty

„Jeśli chcesz pracować nie tylko funkcjonalnie, ale i dobrze ubrany dobrze ubranym, spodobać się kontrasty kroju i kształtu koszul o wysokiej widzialności. będzie do Ciebie przemawiać. Z kołnierzykiem polo i okrągłym dekoltem i kołnierzyki z okrągłym dekoltem, możesz iść do pracy w dobrym stylu. praca. Jaskrawe pomarańczowe i żółte kolory sygnału są stylowe, podkreślone czarnym kolorem. czarnymi, kontrastowymi paskami.

Koszulki o wysokiej widzialności z ochroną UV łączą w sobie wszystkie ważne cechy przydatne w pracy na zewnątrz i przy złej pogodzie. do pracy na zewnątrz i w trudnych warunkach warunki oświetleniowe.

